



Municipalidad Distrital de
LARES
Cusco - Cusco

Página 1 de 2

Nro 1313

Día	Mes	Año
16	10	2024

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

REFERENCIA: Req. 1414-2024-Mant. mec/0001050 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPO MECANICO META: 0062

RAZÓN SOCIAL: **SECODSUR SACS**

DIRECCIÓN: **AVENIDA PACHACUTEQ 627**

RUC: **20609787628** TELÉFONO: **924462198** E-MAIL: **SECODSUR123@GMAIL.COM**

Por medio de la presente sirva(n)se cotizarlos los siguientes ítems con PRECIOS NETOS (a (02) dos decimales) que se detallan a continuación:

#	ARTÍCULOS			PRECIO		
	Cant.	Und.	Descripción	Marca	Unitario	Total
1	1.00	JGO	CONJUNTO CADENA	BERCO	15,876.00	15,876.00
2	39.00	UNI	ZAPATA	ACR	328.86	12,825.54
3	1.00	UNI	ZAPATA MAESTRA	ACR	368.55	368.55
4	156.00	UNI	PERNO ZAPATA	ACR	8.51	1,327.56
5	156.00	UNI	TUERCA ZAPATA	ACR	4.54	708.24
6	2.00	UNI	PERNO MAESTRO	ACR	20.41	40.82
7	2.00	UNI	PERNO MAESTRO	ACR	26.93	53.86
8	5.00	UNI	SEGMENTOS RUEDA MOTRIZ	ACR	1,644.30	8,221.50
9	25.00	UNI	PERNOS PARA SEGMENTOS	ACR	9.07	226.75
10	25.00	UNI	TUERCAS PARA SEGMENTOS	ACR	5.10	127.50
11	25.00	UNI	ARANDELA SEGMENTO	ACR	2.55	63.75
12	2.00	UNI	RUEDA GUIA	ACR	4,082.40	8,164.80
13	8.00	UNI	PERNO RUEDA GUIA	ACR	42.53	340.24
14	8.00	UNI	ARANDELA RUEDA GUIA	ACR	8.51	68.08
15	1.00	UNI	RODILLO SUPERIOR	ACR	1,105.65	1,105.65
16	2.00	UNI	PERNO RODILLO SUPERIOR	ACR	18.14	36.28
17	4.00	UNI	ARANDELA RODILLO SUPERIOR	ACR	3.40	13.60
18	2.00	UNI	TUERCA RODILLO SUPERIOR	ACR	8.51	17.02
19	2.00	UNI	PERNO BASE RODILLO SUPERIOR	ACR	34.02	68.04
20	2.00	UNI	ARANDELA BASE RODILLO SUPERIOR	ACR	10.21	20.42
21	4.00	UNI	RODILLO INFERIOR SIMPLE	ACR	1,360.80	5,443.20
22	28.00	UNI	PERNO RODILLO INFERIOR	ACR	13.61	381.08
23	28.00	UNI	ARANDELA RODILLO INFERIOR	ACR	10.21	285.88
24	3.00	UNI	RODILLO INFERIOR BRIDA DOBLE	ACR	1,474.20	4,422.60
SON: SESENTA MIL DOSCIENTOS SEIS CON 96/100 SOLES					TOTAL S/	60,206.96

INDICAR LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS: MEDIDA, COLOR, MARCA, INCLUIR I.G.V EN EL PRECIO Y CUALQUIER DETALLE ADICIONAL

- Si por cualquier causa no está en condiciones de cotizar, sirva(n)se ud(s), firmar y devolver este documento
- Si está en condiciones de cotizar, sirva(n)se ud(s), hacerlo, firmar y devolver este documento en SOBRE CERRADO

Declaro bajo juramento, **NO ESTAR IMPEDIDO PARA CONTRATAR CON EL ESTADO**, por no encontrarme dentro de las causales establecidas en el Art 11° de la Ley 30225 - Ley de Contrataciones del Estado.

Plazo de Entrega

5 DIAS

Fecha

17-10-2024

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARES

OPC. Edgar Ejoy Condori Luno
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGÍSTICA
Jefe de Logística




MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARES

Eco. Luis Renato Inguillay Mendoza
COTIZADOR

INVERSIONES SECODSUR S.A.C.S.
RUC: 20609787628

Homogenes Contratos Jura
Cus y Soli

ANEXO 02

SOLICITUD DE COTIZACIÓN					
1	Número y fecha del documento	Número	COTIZACION N° 1313-2024		
		Fecha	16/10/2024		
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARES		
		RUC	20159312055		
		Dirección	CALLE BOLOGNESI S-4, LARES-CALCA-CUSCO		
		Teléfono(s)	973133784		
		Correo electrónico	logistica@munilares.gob.pe		
		Persona de contacto	LUIS RENATO INQUILLAY MENDOZA		
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social	SECODSUR S.A.C.S.		
		RUC	20609787628		
		Dirección	AV. PACHACUTEQ Nro 627 - WANCHAQ - CUSCO		
		Teléfono(s)	924462198		
		Correo electrónico	SECODSUR S.A.C.S.		
		Representante o persona de contacto	HERMOGENES CARDOSO JARA		
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	BIENES		
		Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL TREN DE RODAJE IZQUIERDO DEL BULLDOZER CATERPILLAR MODELO D6M; PARA LA META 0062 "MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MECANICO "		
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	<input checked="" type="radio"/>	Términos de referencia
5	Información complementaria				
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.				
6					
	Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones				

ANEXO N° 03

COTIZACIÓN Y DECLARACIÓN JURADA DEL PROVEEDOR

1	Fecha del documento	21/10/2024		
2	Cotización			
	2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL TREN DE RODAJE IZQUIERDO DEL BULLDOZER CATERPILLAR MODELO D6M, DISTRITO DE LARES – PROVINCIA DE CALCA – DEPARTAMENTO DE CUSCO	
	2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple	Si
			No cumple	
	2.3	Monto total cotizado	60,206.96	
2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso	<ul style="list-style-type: none"> • CONSTANCIA RNP • DNI • FICHA RUC • VIGENCIA PODER 		
3	Declaración jurada del proveedor			
	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>			
4	 <p>INVERSIONES DECOSUR S.A.C.S. RUC: 20600707628</p> <p><i>[Firma manuscrita]</i></p> <p>Gerente General</p>			
Nombre, firma y sello del proveedor				

ANEXO N° 04

Declaración jurada del proveedor

1	Fecha del documento	21-10-2024	
2	Información del bien o servicio a contratar (para ser llenado por la Entidad contratante)		
	2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL TREN DE RODAJE IZQUIERDO DEL BULLDOZER CATERPILLAR MODELO D6M, DISTRITO DE LARES - PROVINCIA DE CALCA - DEPARTAMENTO DE CUSCO"
	2.2	Monto total según informe de indagación	60,206.96
	2.3	Detallar documentación adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar)	<ul style="list-style-type: none"> • CONSTANCIA RNP • DNI • FICHA RUC • VIGENCIA PODER
3	Declaración jurada del proveedor Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar. Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.		
4			
Nombre, firma y sello del proveedor			

Día	Mes	Año
16	10	2024

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

REFERENCIA: Reg. 1414-2024-Mint. meo/0001050 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MECANICO META: 0062

RAZÓN SOCIAL: SEEM EIRL

DIRECCION: SAN ANTONIO F21-1

RUC: 20605217347 TELEFONO: 978343128 E-MAIL: Seem.inversiones@gmail.com

Por medio de la presente sirva(n)se cotizar los siguientes ítems con PRECIOS NETOS (a (02) dos decimales) que se detallan a continuación:

#	ARTÍCULOS			PRECIO		
	Cant.	Und	Descripción	Marca	Unitario	Total
1	1.00	JGO	CONJUNTO CADENA	ACR	16,300.00	16,300.00
2	39.00	UNI	ZAPATA	ACR	375.00	14,625.00
3	1.00	UNI	ZAPATA MAESTRA	ACR	458.00	458.00
4	156.00	UNI	PERNO ZAPATA	ACR	10.80	1,684.80
5	156.00	UNI	TUERCA ZAPATA	ACR	6.30	982.80
6	2.00	UNI	PERNO MAESTRO	ACR	26.30	52.60
7	2.00	UNI	PERNO MAESTRO	ACR	33.90	67.80
8	6.00	UNI	SEGMENTOS RUEDA MOTRIZ	ACR	1,650.00	8,250.00
9	28.00	UNI	PERNOS PARA SEGMENTOS	ACR	10.90	272.50
10	26.00	UNI	TUERCAS PARA SEGMENTOS	IMPORTADO	7.40	185.00
11	25.00	UNI	ARANDELA SEGMENTO	IMPORTADO	4.20	105.00
12	2.00	UNI	RUEDA GUIA	IMPORTADO	3,450.00	6,900.00
13	8.00	UNI	PERNO RUEDA GUIA	IMPORTADO	55.30	442.40
14	8.00	UNI	ARANDELA RUEDA GUIA	IMPORTADO	11.40	91.20
15	1.00	UNI	RODILLO SUPERIOR	IMPORTADO	1,340.00	1,340.00
16	2.00	UNI	PERNO RODILLO SUPERIOR	IMPORTADO	24.00	48.00
17	4.00	UNI	ARANDELA RODILLO SUPERIOR	IMPORTADO	5.10	20.40
18	2.00	UNI	TUERCA RODILLO SUPERIOR	IMPORTADO	11.50	23.00
19	2.00	UNI	PERNO BASE RODILLO SUPERIOR	IMPORTADO	48.00	96.00
20	2.00	UNI	ARANDELA BASE RODILLO SUPERIOR	IMPORTADO	15.30	30.60
21	4.00	UNI	RODILLO INFERIOR SIMPLE	IMPORTADO	1,830.00	7,320.00
22	28.00	UNI	PERNO RODILLO INFERIOR	IMPORTADO	17.40	487.20
23	28.00	UNI	ARANDELA RODILLO INFERIOR	IMPORTADO	13.60	380.80
24	3.00	UNI	RODILLO INFERIOR BRIDA DOBLE	IMPORTADO	1,970.00	5,910.00
					TOTAL \$/	66,073.10

SON SESENTA Y SEIS MIL SETENTA Y TRES CON 10/100 SOLES

INDICAR LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS: MEDIDA, COLOR, MARCA, INCLUIR I.G.V. EN EL PRECIO Y CUALQUIER DETALLE ADICIONAL.

- * Si por cualquier causa no esté en condiciones de cotizar, sirva(n)se ud(s). firmar y devolver este documento
* Si está en condiciones de cotizar, sirva(n)se ud(s). haciendo, firmar y devolver este documento en **SOBRE CERRADO**

Declaro bajo juramento: **NO ESTAR IMPEDIDO PARA CONTRATAR CON EL ESTADO**, por no encontrarme dentro de las causales establecidas en el Art 11° de la Ley 30225 - Ley de Contrataciones del Estado.

5 DIAS

Fecha

17-10-2024

Pinzo de E...

~~MONTE AGUILA LA TRINIDAD DE LARES~~

C. Edgar Ejoy Condoni Luno
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGISTICA




MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARES

Eco. Luis Renato Inguilay Mendoza
COTIZADOR

SEEM EIRL
BIC 30805217247

Sabina Hussaini Bedregi
Sabina Hussaini Bedregi
General General

Firma y Sello del Proveedor

SOLICITUD DE COTIZACIÓN						
1	Número y fecha del documento	Número	COTIZACION N° 1313-2024			
		Fecha	16/10/2024			
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARES			
		RUC	20159312055			
		Dirección	CALLE BOLOGNESI S-4, LARES-CALCA-CUSCO			
		Teléfono(s)	973133784			
		Correo electrónico	logistica@munilares.gob.pe			
		Persona de contacto	LUIS RENATO INQUILLAY MENDOZA			
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social	SEEM E.I.R.L.			
		RUC	20605217347			
		Dirección	APV SAN ANTONIO F21-1 - SAN SEBASTIAN - CUSCO			
		Teléfono(s)	978343128			
		Correo electrónico	seem.inversiones@gmail.com			
		Representante o persona de contacto	SABINA HUAMANI BEDREGAL			
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	BIENES			
		Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL TREN DE RODAJE IZQUIERDO DEL BULLDOZER CATERPILLAR MODELO D6M; PARA LA META 0062 "MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MECANICO "			
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	<input checked="" type="radio"/>	Términos de referencia	<input type="radio"/>
5	Información complementaria					
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.					
6						
	Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones					


ANEXO N° 03

COTIZACIÓN Y DECLARACIÓN JURADA DEL PROVEEDOR

1	Fecha del documento	21/10/2024		
2	Cotización			
	2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL TREN DE RODAJE IZQUIERDO DEL BULLDOZER CATERPILLAR MODELO D6M, DISTRITO DE LARES - PROVINCIA DE CALCA - DEPARTAMENTO DE CUSCO	
	2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple	SI
			No cumple	
	2.3	Monto total cotizado	66,073.10	
2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso	<ul style="list-style-type: none"> • CONSTANCIA RNP • DNI • FICHA RUC • VIGENCIA PODER 		
3	Declaración jurada del proveedor			
	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>			
4				
	Nombre, firma y sello del proveedor			

ANEXO N° 04

Declaración jurada del proveedor

1	Fecha del documento	21-10-2024	
2	Información del bien o servicio a contratar (para ser llenado por la Entidad contratante)		
	2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL TREN DE RODAJE IZQUIERDO DEL BULLDOZER CATERPILLAR MODELO D6M, DISTRITO DE LARES – PROVINCIA DE CALCA – DEPARTAMENTO DE CUSCO"
	2.2	Monto total según informe de indagación	66,073.10
	2.3	Detallar documentación adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar)	<ul style="list-style-type: none"> • CONSTANCIA RNP • DNI • FICHA RUC • VIGENCIA PODER
3	Declaración jurada del proveedor Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar. Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.		
4	 Nombre, firma y sello del proveedor		



Municipalidad Distrital de
LARES
Cusco - Cusco

Página 1 de 2

Nro 1313

Día	Mes	Año
16	10	2024

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

REFERENCIA: Reg. 1414-2024-Mant. mac/0001050 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MECANICO META: 0062

RAZÓN SOCIAL: ICEMA CONTRATISTAS GENERALES SRL

DIRECCIÓN: AVENIDA FRANCISCA ZUBIAGA

RUC: 20527180822 TELÉFONO: 927050143 E-MAIL: icemagenerales@gmail.com

Por medio de la presente sirva(n)se cotizarnos los siguientes ítems con PRECIOS NETOS (a (02) dos decimales) que se detallan a continuación:

#	ARTÍCULOS			PRECIO		
	Cant.	Und.	Descripción	Marca	Unitario	Total
1	1.00	JGO	CONJUNTO CADENA	IMPORTADO	18,520.00	18,520.00
2	39.00	UNI	ZAPATA	IMPORTADO	383.60	14,960.40
3	1.00	UNI	ZAPATA MAESTRA	IMPORTADO	429.98	429.98
4	156.00	UNI	PERNO ZAPATA	ACR	10.00	1,560.00
5	156.00	UNI	TUERCA ZAPATA	ACR	5.20	811.20
6	2.00	UNI	PERNO MAESTRO	ACR	23.90	47.80
7	2.00	UNI	PERNO MAESTRO	ACR	31.50	63.00
8	5.00	UNI	SEGMENTOS RUEDA MOTRIZ	ACR	1,918.30	9,591.50
9	25.00	UNI	PERNOS PARA SEGMENTOS	ACR	10.40	260.00
10	25.00	UNI	TUERCAS PARA SEGMENTOS	IMPORTADO	6.00	150.00
11	25.00	UNI	ARANDELA SEGMENTO	IMPORTADO	5.00	125.00
12	2.00	UNI	RUEDA GUÍA	IMPORTADO	4,762.80	9,525.60
13	8.00	UNI	PERNO RUEDA GUÍA	IMPORTADO	49.70	397.60
14	8.00	UNI	ARANDELA RUEDA GUÍA	IMPORTADO	9.90	79.20
15	1.00	UNI	RODILLO SUPERIOR	IMPORTADO	1,290.30	1,290.30
16	2.00	UNI	PERNO RODILLO SUPERIOR	IMPORTADO	21.50	43.00
17	4.00	UNI	ARANDELA RODILLO SUPERIOR	IMPORTADO	3.90	15.60
18	2.00	UNI	TUERCA RODILLO SUPERIOR	IMPORTADO	10.00	20.00
19	2.00	UNI	PERNO BASE RODILLO SUPERIOR	IMPORTADO	36.69	73.38
20	2.00	UNI	ARANDELA BASE RODILLO SUPERIOR	IMPORTADO	12.00	24.00
21	4.00	UNI	RODILLO INFERIOR SIMPLE	IMPORTADO	1,587.60	6,350.40
22	28.00	UNI	PERNO RODILLO INFERIOR	IMPORTADO	15.88	444.64
23	28.00	UNI	ARANDELA RODILLO INFERIOR	IMPORTADO	11.91	333.48
24	3.00	UNI	RODILLO INFERIOR BRIDA DOBLE	IMPORTADO	1,719.90	5,159.70
SON: SETENTA MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO CON 78/100 SOLES					TOTAL \$	70,275.78

INDICAR LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS: MEDIDA, COLOR, MARCA, INCLUIR I.G.V EN EL PRECIO Y CUALQUIER DETALLE ADICIONAL

- Si por cualquier causa no está en condiciones de cotizar, sirva(n)se ud(s), firmar y devolver este documento
- Si está en condiciones de cotizar, sirva(n)se ud(s), hacerlo, firmar y devolver este documento en SOBRE CERRADO

Declaro bajo juramento: **NÓ ESTAR IMPEDIDO PARA CONTRATAR CON EL ESTADO**, por no encontrarme dentro de las causales establecidas en el Art 11° de la Ley 30225 - Ley de Contrataciones del Estado.

5 DIAS


17-10-2024

Fecha

Plazo de entrega
Municipalidad Distrital de LARES
C/O. Edgar Eloy Condori Luno
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGÍSTICA
Jefe de Logística

Municipalidad Distrital de LARES
Lic. Luis Renato Inguillay Mendoza
COTIZADOR

ICEMA CONTRATISTAS GENERALES S.R.L.
Javier E. Piliro Human
Firma y Sello del Proveedor

SOLICITUD DE COTIZACIÓN						
1	Número y fecha del documento	Número	COTIZACION N° 1313-2024			
		Fecha	16/10/2024			
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARES			
		RUC	20159312055			
		Dirección	CALLE BOLOGNESI S-4, LARES-CALCA-CUSCO			
		Teléfono(s)	973133784			
		Correo electrónico	logistica@munilares.gob.pe			
		Persona de contacto	LUIS RENATO INQUILLAY MENDOZA			
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social	ICEMA CONTRATISTAS GENERALES S.R.L.			
		RUC	20527180822			
		Dirección	AV. FRANCISCA ZUBIAGA - SANTA ANA - LA CONVENCION-CUSCO			
		Teléfono(s)	927050143			
		Correo electrónico	icemagenerales@gmail.com			
		Representante o persona de contacto	JAVIER E. PILLCO HUAMAN			
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	BIENES			
		Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL TREN DE RODAJE IZQUIERDO DEL BULLDOZER CATERPILLAR MODELO D6M; PARA LA META 0062 "MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MECANICO "			
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	<input checked="" type="radio"/>	Términos de referencia	<input type="radio"/>
5	Información complementaria					
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.					
6						
	Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones					


ANEXO N° 03

COTIZACIÓN Y DECLARACIÓN JURADA DEL PROVEEDOR

1	Fecha del documento	21-10-2024		
2	Cotización			
	2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL TREN DE RODAJE IZQUIERDO DEL BULLDOZER CATERPILLAR MODELO D6M, DISTRITO DE LARES - PROVINCIA DE CALCA - DEPARTAMENTO DE CUSCO"	
	2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple	SI
			No cumple	
	2.3	Monto total cotizado	70,275.78	
2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso	- VIGENCIA PODER - FICHA RUC - DNI - CONSTANCIA RNP		
3	Declaración jurada del proveedor			
	Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar. Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.			
4	ICEMA CONTRATISTAS GENERALES S.R.L.  Javier E. Pillico Huaman GERENTE			
	Nombre, firma y sello del proveedor			

ANEXO N° 04

Declaración jurada del proveedor

1	Fecha del documento	21-10-2024	
2	Información del bien o servicio a contratar (para ser llenado por la Entidad contratante)		
	2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICIÓN DE REPUESTOS PARA MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL TREN DE RODAJE IZQUIERDO DEL BULLDOZER CATERPILAR MODELO D6M, DISTRITO DE LARES – PROVINCIA DE CALCA – DEPARTAMENTO DE CUSCO"
	2.2	Monto total según informe de indagación	S/ 70,275.78
	2.3	Detallar documentación adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar)	<ul style="list-style-type: none"> - VIGENCIA PODER - FICHA RUC - DNI - CONSTANCIA RNP
3	Declaración jurada del proveedor Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar. Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.		
4	<div style="text-align: center;">   Javier E. Pillico Huaman GERENTE </div>		
Nombre, firma y sello del proveedor			